

# Tiedote myyjille Vuolenkosken kesätorikaudesta 2020

Hyvät torimyyjät,

Vuolenkosken kesätori avataan juhannuksesta alkaen erityisjärjestelyin. Pyydämme jokaista torimyyjää perehtymään ja sitoutumaan alla oleviin ohjeisiin, jotta yhteinen asiamme saataisiin toimimaan mahdollisimman hyvin. Valtakunnallisten ohjeiden noudattaminen on meidän kaikkien yhteinen asia ja meidän kaikkien etu.

Pyydämme teitä ystävällisesti huomioimaan, että muutokset ovat tehty valtakunnalliset ohjeistukset huomioiden. Järjestelyillä pyritään turvaamaan kesätorin asianmukainen järjestäminen vallitsevissa olosuhteissa.

**-Ensimmäinen kesätori kesällä 2020 on juhannustori perjantaina 19.6. klo 9-12.**

**-Tori on avoinna muutoin joka lauantai klo 9-12 heinäkuun loppuun asti. Seuraavat kuusi kertaa torilla saa siis myydä jo klo 9 alkaen.** Tällä järjestelyllä kyläyhdistys pyrkii luomaan väljyyttä, jotta kaikki ihmiset eivät olisi torilla samaan aikaan ja ostaa voisi jo klo yhdeksän tunnilla eikä tarvitsisi odottaa kymmeneen. Kyläyhdistys tiedostaa, että osa esimerkiksi syötävistä tuotteista voi loppua, mutta vain tällä järjestelyllä voimme tehdä torista ainakin toivottavasti väljemmän ja kaikille turvallisemman.

-Toripaikkoja voi tulla järjestelemään klo 7 alkaen, jolloin torivahti on paikalla.

**-Elokuun kesätorit on tarkoitus, tällä tietoa, pitää normaalilla aikataululla lauantaisin klo 10-12,** jolloin paikat jaettavissa kertapaikkalaisille klo 8 alkaen.

-Toripaikkamaksu kaudella 2020 poikkeustilanteen ja lyhyemmän torikauden vuoksi 60€.

-Kertapaikka 10€.

-Huomioitahan hyvän käsihygienian torikaupassa. Kesätorikahvion luona haettavissa hanskoja myyjille joka kerta.

-Torille tullaan järjestämään käsien desinfiointi- ja pesupiste.

-Vakipaikkalaiset tullaan kohdistamaan perinteisille paikoilleen. Kertapaikkoja ripotellaan etenkin juhannustorilla pidemmälle Rantamestan pihaan.

-Myymään ei saa tulla sairaana eikä syötäviä tuotteita pidä valmistaa sairaana.

-Pyritään pitämään valtakunnallisesti ohjeistetut turvavälit 1-2 m kanssaihmiisiin.

Mikäli yleinen tartuntatilanne Suomessa muuttuu, kyläyhdistys pidättää oikeuden kaikenlaisiin tarvetta vastaaviin muutoksiin. Toivomme, että kesätorikausi päästäisiin vetämään suunnitellusti syyskuun loppuun asti.

**Lisätietoja kesätorista:**

Ensisijainen yhteys: [kylayhdistys@vuolenkoski.fi](mailto:kylayhdistys@vuolenkoski.fi)

tai Mirva Purho [tekstiviestitse/WhatsApp](https://www.whatsapp.com/text/0503237013) 050 323 7013

Muut yleiset asiat kyläyhdistyksen puhelin: 044 025 5044

**Toripaikan maksaminen:**

Kausipaikan maksaminen mieluiten Vuolenkosken kyläyhdistyksen tilille

Tilinumero: **FI80 5069 1540 0005 80**

Kertamyyntipaikan maksaminen käteisellä torin aikana.

Terveisin,

Vuolenkosken kyläyhdistys ry